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Holistic Prebivitalis pro 160g 12 różnych
błonników roślinnych polisacharydy Sunfiber
ResistAid Inulina FOS LactoCran

Cena 189,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Kod EAN 7350012337179

Producent Holistic

Opis produktu

Holistic Prebivitalis pro 160g 12 różnych błonników
roślinnych polisacharydy Sunfiber ResistAid Inulina FOS
LactoCran
 

Holistic Prebivitalis® pro - Suplement diety 160 g

 

Holistic Prebivitalis® pro jest suplementem diety zawierającym bogatą w błonnik mieszankę będącą źródłem
pożywienia dla bakterii jelitowych tworzących kwas masłowy i zapewniających różnorodność flory jelitowej.
Produkt zawiera 12 różnych błonników roślinnych z różnymi polisacharydami, które stają się pokarmem dla
różnych rodzajów bakterii w jelicie.

 

Składniki: błonnik (Sunfiber® [częściowo hydrolizowany błonnik gumy guar], skrobia oporna z zielonego
banana, ResistAid® [arabinogalaktan z modrzewia Larix laricina / occidentalis], błonnik jabłkowy, PreticX™
[ksylooligosacharydy z kukurydzy], Livaux™ [proszek z żółtego kiwi - Actinidia chinensis], Inulina i FOS
[oligofruktoza] z korzenia cykorii, glukomannan [Amorphophallus konjac]), LactoCran™ (Lactospore® Bacillus
coagulans, ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej - Vaccinium macrocarpon), EpiCor® (drożdze
Saccharomyces cerevisiae z fermentacji ekstraktu z trzciny cukrowej), MicrobiomeX® (bioflawonoidy z Citrus
sinensis / paradisi).

Zawartość opakowania: 160 g

Porcja dzienna zawiera: od 2,415 g do 4,83 g błonnika, od 750 mln. CFU do 1500 mln. CFU bakterii Bacillus
coagulans, od 319 mg do 638 mg ekstraktu z owoców żurawiny, od 250 mg do 500 mg Saccharomyces
cerevisiae, od 250 mg do 500 mg bioflawonoidów.

 

Sposób użycia dla dorosłych: 7,9 g ≈ 1 łyżka stołowa / 17 ml wymieszać z 200-400 ml wody. Spożywać od 1 do 2
razy dziennie. Osobom spożywającym małe ilości błonnika zalecamy zacząć od 1⁄2 łyżki i powoli zwiększać porcję
- przyjmowanie maksymalnej porcji może powodować wzdęcia i rozstrój żołądka w przypadku osób z dietą ubogą
w błonnik.
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Zalecana dzienna porcja nie powinna zostać przekroczona. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Magazynowanie: Chronić przed wilgocią i przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Kraj produkcji: Szwecja.

PROSIMY NIE ŁCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z INNYMI PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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